販売時期 令和７年５月１日 ～ 令和７年 10 月 31 日

申込方法 フレグランスハウス商品出品申請書による申込（裏面）

申込期限 令和７年３月 31 日(月)まで

募集条件 ○ハーブと関連性があるもの

○町内で生産・製造・加工のいずれかをしていること

○消化仕入方式・売上額の販売手数料２０％に了承していただけること

○既存の商品に類似していないこと(類似している場合は容器包装等

を変更していただくこと)

ご不明な点やご出品をお考えの方は、下記までお気軽にご連絡ください

滝上町役場まちづくり推進課商工観光係

〒099-5600 滝上町旭町

☎0158-29-2111(内線 222) 常井 ・ 齊藤 ・ 佐藤

フレグランスハウス商品出品申請書

令和 年 月 日

滝上町長 清 原 尚 弘 様

申請者 住 所 滝上町

氏 名 ○印

店 名

電話・FAX

下記のとおり商品を出品したいので申請いたします。

上記のとおり出品を許可します。ただし、別途条件を遵守すること。

令和 年 月 日

滝上町長 清 原 尚 弘

商品の種類

地場産の内容 １．町内で生産 ２．町内で製造 ３．町内で加工

商品のハーブと

関連する特徴

商品名 単 価 商品名 単 価

振込先金融機関名・口座番号

備 考